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BAHÇELİEVLER KONYAALTI CADDESİ 09:00 09:50 50

BAHÇELİEVLER PAMİR CADDESİ 09:50 10:30 40

BAHÇELİEVLER 143 SOKAK 10:30 10:45 15

BAHÇELİEVLER 136 SOKAK 10:45 11:10 25

BAHÇELİEVLER HIZIR REİS CADDESİ 11:10 12:00 50

BAHÇELİEVLER TURGUT REİS CADDESİ 13:00 13:40 40

BAHÇELİEVLER TEOMAN PAŞA CADDESİ 13:40 14:20 40

BAHÇELİEVLER PİRİ REİS CADDESİ 14:20 14:50 30

BAHÇELİEVLER 137 SOKAK 14:50 15:05 15

BAHÇELİEVLER 145 SOKAK 15:05 15:20 15

BAHÇELİEVLER 138 SOKAK 15:20 16:00 40

BAHÇELİEVLER 140 SOKAK 16:00 16:40 40

BAHÇELİEVLER 139 SOKAK 16:40 17:20 40

BAHÇELİEVLER 141 SOKAK 17:20 18:00 40

 BAHÇELİEVLER MAHALLESİ   SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


